
ДДІВ УКРАЇНИ
01601, м. Київ, вул. Липська, 18/5, тел.: (044) 277-76-29

04 жовтня 2024 року м. Київ
РІШЕННЯ 

№37

Заслухавши та обговоривши інформацію Голови Ради суддів України 
Моніча Б.С., відповідно до частини дев’ятої статті 56 Закону України «Про 
судоустрій і статус суддів», Положення про нагородження відзнакою Ради суддів 
України, затвердженого рішенням Ради суддів України від 30 листопада 2007 року 
№ 118 (зі змінами), та Положення про Раду суддів України, затвердженого X 
позачерговим з’їздом суддів України 16 вересня 2010 року (із наступними змінами), 
Рада суддів України

вирішила:

за особисту мужність, захист державного суверенітету та територіальної 
цілісності України та з нагоди державного свята - Дня захисників та захисниць 
України

нагородити Почесною грамотою Ради суддів України:

КАНАХІВСЬКОГО 
Костянтина Вікторовича

ЛИСАКА
Івана Станіславовича
ФРАНЦУЗА
Мирослава Г еннадійовича

ХРИСТЯНЧУКА
Сергія Валерійовича
ШЕМЕТУ
Петра Миколайовича
ЯВОРСЬКОГО
Олександра Геннадійовича

секретаря судового засідання відділу забезпечення 
діяльності судової палати у кримінальних справах 
управління забезпечення судового процесу 
Вінницького апеляційного суду;
помічника секретаря судової палати Вінницького 
апеляційного суду;
секретаря судового засідання відділу забезпечення 
діяльності судової палати у цивільних справах 
управління забезпечення судового процесу 
Вінницького апеляційного суду;
помічника судді Вінницького апеляційного суду;

помічника судді Вінницького апеляційного суду;

помічника судді Донецького апеляційного суду;



2

за значний вклад у зміцнення авторитету судової влади, високий 
професіоналізм, особистий внесок у розвиток судової влади, багаторічну сумлінну 
працю та з нагоди Дня юриста

нагородити Почесною грамотою Ради суддів України:

АЛЕКСАНДРОВУ
Марію Ананіївну
АЛПЕНІДЗЕ
Катерину Тінтушевну
БЄЛАШЕВА
Дмитра Ігоровича

БІЛУНИК
Олесю Володимирівну 
БОЙКО
Тетяну Василівну

ГОЛІВЩУК
Тетяну Миколаївну
ГОЛОВАНЬ
Валентину Володимирівну
ГРІПАС
Наталію Володимирівну
ГРОШЕВА
Віталія Вікторовича
ДАДІКЯН
Оксану Володимирівну
ДОЛЕНЧУКА
Дмитра Олександровича
ДРОЗДОВУ
Наталію Вікторівну
ЖЕГУЛІНУ
Людмилу Миколаївну
ІНТЕ
Тетяну Всеволодівну
КЕЛЬЇНУ
Анастасію Григорівну
КОВАЛЬ
Валерію Володимирівну
КОВАЛЬЧУК
Лідію Василівну
КУРКІНА
Олександра Олександровича
КУР ЛАКОВУ
Ірину Іванівну

суддю Волинського окружного адміністративного 
суду у відставці;
помічника судді Жовтневого районного суду міста 
Дніпропетровська;
помічника секретаря судової палати з розгляду 
кримінальних справ Херсонського апеляційного 
суду;
помічника судді Тлумацького районного суду 
Івано-Франківської області;
головного спеціаліста відділу організаційного 
забезпечення суддівського самоврядування 
Державної судової адміністрації України;
помічника судді Хортицького районного суду 
міста Запоріжжя;
помічника судді Комунарського районного суду 
міста Запоріжжя;
керівника апарату Комунарського районного суду 
міста Запоріжжя;
помічника голови Тлумацького районного суду 
Івано-Франківської області;
помічника судді Комунарського районного суду 
міста Запоріжжя;
суддю Господарського суду Харківської області у 
відставці;
суддю Голосіївського районного суду міста Києва 
у відставці;
помічника судді Херсонського апеляційного суду;

суддю Господарського суду Харківської області у 
відставці;
помічника секретаря судової палати
Миколаївського апеляційного суду;
помічника судді Запорізького районного суду 
Запорізької області;
суддю Господарського суду Харківської області у 
відставці;
головного спеціаліста Запорізького районного 
суду Запорізької області;
головного спеціаліста (з питань персоналу) 
Іллічівського міського суду Одеської області;



з

ЛАДИЧЕНКА
Сергія Володимировича 
ЛЕВИЦЬКУ
Анну Василівну 
ЛУШПАК
Оксану Богданівну 
МАКСИМОВИЧ 
Галину Василівну 
МАТЕРИНКО
Анну Федорівну
МУДЕРЕВИЧ
Мар'яну Василівну 
ПІКУЛУ
Тетяну Михайлівну

ПЛЕВАКО
Олену Олександрівну 
ПУГАЧОВУ
Наталю Іванівну
РІПУ
Ірину Володимирівну 
РОЖКОВАН
Катерину Миколаївну 
САУХ
Наталію Леонідівну 
СЕЛЕВКО
Тетяну Сергіївну 
СЕМЕНОВА
Олега Анатолійовича 
СКРИПКУ
Ольгу Романівну 
ТАСЕНКО
Ольгу Олегівну 
ТЕЙБАШ
Надію Дмитрівну 
ТИМКО
Марину Леонідівну 
ТКАЧЕНКА
Миколу Олексійовича

ТКАЧЕНКО
Лілію Михайлівну
ХАБУДУ
Наталію Леонідівну

ЧЕГОЛЮ
Євгена Олеговича

суддю Голосіївського районного суду міста Києва 
у відставці;
секретаря судового засідання Іллічівського 
міського суду Одеської області;
головного спеціаліста Тернопільського 
апеляційного суду;
суддю Іллічівського міського суду Одеської 
області у відставці;
секретаря судового засідання Іллічівського 
міського суду Одеської області;
помічника судді Тернопільського апеляційного 
суду;
головного спеціаліста відділу організаційного 
забезпечення суддівського самоврядування 
Державної судової адміністрації України;
помічника судді Жовтневого районного суду міста 
Дніпропетровська;
помічника голови Одеського апеляційного суду;

секретаря судового засідання Чугуївського 
міського суду Харківської області;
керівника апарату Іллічівського міського суду 
Одеської області;
секретаря Ємільчинського районного суду 
Житомирської області;
секретаря судового засідання Чугуївського 
міського суду Харківської області;
суддю Іллічівського міського суду Одеської 
області у відставці;
керівника апарату Галицького районного суду 
міста Львова;
помічника судді Голосіївського районного суду 
міста Києва;
секретаря судового засідання Іллічівського
міського суду Одеської області;
секретаря судового засідання Іллічівського
міського суду Одеської області;
головного спеціаліста з інформаційних технологій 
Жовтневого районного суду міста 
Дніпропетровська;
керівника апарату Жовтневого районного суду 
міста Дніпропетровська;
провідного спеціаліста відділу організаційного 
забезпечення розгляду цивільних справ 
Хмельницького апеляційного суду;
секретаря судового засідання відділу забезпечення 
судового процесу Південно-західного



4

ЧУБАТУ
Євгенію Олександрівну

ШОВАК
Оксану Володимирівну

господарського апеляційного господарського 
суду;
заступника начальника відділу планово- 
фінансової діяльності, бухгалтерського обліку та 
звітності Тернопільського апеляційного суду;
помічника судді Чугуївського міського суду 
Харківської області;

нагородити Грамотою Ради суддів України;

АЛЬБРЕХТ
Христину Ігорівну 
БАЖАНА
Ярослава Леонідовича

БАЙБАК
Валентину Віталіївну 
БЕЗРОДНУ
Ірину Костянтинівну 
БОГДАН
Людмилу Миколаївну

БОРОВИКОВУ
Олену Миколаївну 
БОЯНОВСЬКУ 
Катерину Василівну

БРУСЛАВСЬКУ
Вікторію Володимирівну 
ВОРОХ
Наталію Вікторівну 
ГАЛИЦЬКУ
Маргариту Олександрівну 
ГЕРМАН
Нелю Петрівну
ГЛАДКУ
Ларису Андріївну

ГРИГОРАШ
Надію Миколаївну 
ГРИГОР’ЄВУ
Вікторію Анатоліївну 
ДРАПЕЙ
Тетяну Геннадіївну

помічника судді Одеського апеляційного суду;

головного спеціаліста відділу аналізу судової 
статистики управління аналітично-статистичного 
забезпечення роботи суду Північного 
апеляційного господарського суду;
секретаря Чугуївського міського суду Харківської 
області;
секретаря Чугуївського міського суду Харківської 
області;
секретаря судового засідання відділу забезпечення 
діяльності судової палати з розгляду кримінальних 
справ Волинського апеляційного суду;
помічника судді Херсонського апеляційного суду;

помічника секретаря судової палати з розгляду 
кримінальних справ Волинського апеляційного 
суду;
секретаря судового засідання Чугуївського 
міського суду Харківської області;
помічника заступника голови Чернігівського 
апеляційного суду;
помічника судді Одеського апеляційного суду;

помічника судді Запорізького районного суду 
Запорізької області;
секретаря судового засідання відділу забезпечення 
судового процесу Північно-західного 
апеляційного господарського суду;
секретаря судового засідання Дарницького 
районного суду міста Києва;
помічника заступника голови Дніпровського 
апеляційного суду;
головного спеціаліста відділу організаційного 
забезпечення суддівського самоврядування 
Державної судової адміністрації України;



5

ЗАГОРУЛЬКО
Олену Степанівну 
ЗАХОВАЄВУ
Наталію Сергіївну 
ЗВИРИНСЬКУ 
Ольгу Петрівну 
ЗІНЧЕНКО
Людмилу Іванівну

КАРАУЛОВУ
Олену Михайлівну 
КАРПУШОВУ 
Катерину Геннадїївну

КИРИК
Карину Сергіївну 
КІМ
Ангіліну Петрівну 
КЛІПУ
Дениса Володимировича 
КЛОЧКОВУ
Світлану Василівну 
КОРОСТЕЛЬОВУ 
Світлану Леонідівну 
КОРУНУ
Олега Володимировича 
КОТЕНКО
Альону Олексіївну 
КОТЮБІНУ
Аліну Олексіївну 
КРЕПОТІНА
Андрія Костянтиновича 
КУЗЬМЕНКА
Сергія Анатолійовича

КУЛИК
Юлію Олександрівну 
КУРЯЧУ
Аліну Миколаївну 
ЛАВРИНЕНКО 
Наталю Вікторівну 
ЛІСОВУ
Наталію Валентинівну

керівника апарату Октябрського районного суду 
міста Полтави;
секретаря Чугуївського міського суду Харківської 
області;
архіваріуса Запорізького районного суду 
Запорізької області;
секретаря керівника відділу документообігу та 
організаційного забезпечення (канцелярії суду) 
Дніпровського апеляційного суду;
секретаря судового засідання Чугуївського 
міського суду Харківської області;
заступника начальника відділу правового 
забезпечення, розгляду звернень громадян та 
доступу до публічної інформації Шостого 
апеляційного адміністративного суду;
помічника судді Дарницького районного суду 
міста Києва;
помічника судді Херсонського апеляційного суду;

помічника заступника голови Приморського 
районного суду міста Одеси;
архіваріуса Запорізького районного суду
Запорізької області;
архіваріуса Чугуївського міського суду
Харківської області;
помічника судді Голосіївського районного суду 
міста Києва;
помічника судді Полтавського апеляційного суду;

помічника заступника голови Північно-західного 
апеляційного господарського суду;
помічника судді Північного апеляційного 
господарського суду;
заступника начальника відділу аналітичної роботи 
та узагальнення судової практики управління 
аналітично-статистичного забезпечення роботи 
суду Північного апеляційного господарського 
суду;
помічника судді Зарічного районного суду міста 
Суми;
секретаря Чугуївського міського суду Харківської 
області;
заступника керівника апарату Чугуївського 
міського суду Харківської області;
помічника судді Чугуївського міського суду 
Харківської області;



6

ЛІТВІНОВУ
Анастасію Григорівну 
ЛОБУЗОВУ
Ольгу Володимирівну

ЛОГОЗУ
Тетяну Богданівну 
ЛУЖАНСЬКУ
Юлію Іванівну 
МАЗУРЕНКО 
Анастасію Олегівну 
МАКСИМІВ
Юлію Володимирівну 
МАРЧЕНКО
Оксану Олексіївну 
МІНЯЙЛО
Зою Борисівну 
МОГИЛЬОВУ 
Олену Анатоліївну 
МОРОЗА
Олександра Олександровича 
НЕКРАСОВУ
Ольгу Володимирівну 
ОНОПРІЄНКО
Світлану Миколаївну 
ПАСТЕРНАК
Тетяну Вікторівну 
ПАСТУХ
Зою Федорівну 
ПАСТУХОВУ 
Ольгу Сергіївну 
ПАСТУХОВУ 
Валентину Миколаївну

ПАЩЕНКО
Діану Станіславівну 
ПРУСС
Оксану Миколаївну 
ПУГАЧОВА
Андрія Анатолійовича 
РОДОСЛАВОВУ
Світлану Володимирівну

РОМАНЧУК
Аліну Анатоліївну 
РОСЕЦЬКУ 
Марію Валерїївну

помічника судді Дніпровського апеляційного 
суду;
головного спеціаліста сектору управління 
персоналом Господарського суду Кіровоградської 
області;
помічника судді Господарського суду 
Кіровоградської області;
головного спеціаліста Приморського районного 
суду міста Одеси;
секретаря судового засідання Запорізького 
районного суду Запорізької області;
помічника судді Тлумацького районного суду 
Івано-Франківської області;
помічника судді Чернігівського апеляційного 
суду;
помічника судді Зарічного районного суду міста 
Суми;
помічника заступника голови Одеського 
апеляційного суду;
помічника судді Дніпровського апеляційного 
суду;
секретаря Чугуївського міського суду Харківської 
області;
помічника судді Шостого апеляційного 
адміністративного суду;
консультанта Чугуївського міського суду 
Харківської області;
помічника судді Голосїївського районного суду 
міста Києва;
помічника судді Господарського суду Черкаської 
області;
головного спеціаліста відділу організаційного 
забезпечення суддівського самоврядування 
Державної судової адміністрації України;
помічника судді Октябрського районного суду 
міста Полтави;
головного спеціаліста Приморського районного 
суду міста Одеси;
головного спеціаліста (з питань персоналу) 
Приморського районного суду міста Одеси;
головного спеціаліста відділу управління 
персоналом Південно-західного апеляційного 
господарського суду;
помічника судді Житомирського окружного 
адміністративного суду;
помічника судді Житомирського окружного 
адміністративного суду;



7

РЯБЕНЬКУ 
Яну Вікторівну 
СЄДНЄВУ 
Анну Михайлівну 
СКАБА 
Віталія Олеговича 
СКРИПКУ
Ольгу Володимирівну 
СОВГІРЮ
Яну Геннадіївну 
СОКОЛОВСЬКУ 
Єлизавету Романівну 
СОЛОДОВНИК 
Ольгу Дмитрівну 
СОЛОМАШЕНКО 
Аллу Олександрівну 
СОРОКУ
Юлію Григорівну 
СТУПКУ
Ігоря Івановича 
СУШКО
Юлію Володимирівну 
ТЕРЕЩЕНКО 
Валерію Віталіївну 
ТИМОШЕНКО 
Яну Леонідівну 
ТИМОШЕНКО 
Альону Вікторівну 
ТОЛСТОУСОВУ 
Марію Сергіївну 
ФОТЧЕНКО 
Марину Олегівну 
ЧЕРЕВАТОГО 
Михайла Юрійовича 
ЧІГЕРА
Владислава Васильовича 
ЧУБУКОВУ
Наталію Миколаївну 
ШЕВЧЕНКО
Тетяну Олегівну 
ШЕВЧЕНКО 
Владиславу Сергіївну 
ЯРИШ
Олену Миколаївну

секретаря судового засідання Господарського 
суду Черкаської області;
консультанта Чугуївського міського суду
Харківської області;
помічника судді Галицького районного суду міста 
Львова;
помічника судді Господарського суду міста Києва;

начальника аналітично-інформаційного відділу 
Господарського суду Одеської області;
помічника судді Одеського апеляційного суду;

помічника судді Дніпровського апеляційного 
суду;
помічника судді Херсонського апеляційного суду;

помічника судді Октябрського районного суду 
міста Полтави;
помічника судді Октябрського районного суду 
міста Полтави;
головного спеціаліста Хортицького районного 
суду міста Запоріжжя;
помічника судді Шостого апеляційного 
адміністративного суду;
судового розпорядника Комунарського районного 
суду міста Запоріжжя;
помічника судді Господарського суду міста Києва;

секретаря судового засідання Комунарського 
районного суду міста Запоріжжя;
помічника судді Господарського суду Вінницької 
області;
консультанта Приморського районного суду міста 
Одеси;
помічника судді Полтавського апеляційного суду;

помічника судді Запорізького районного суду 
Запорізької області;
помічника судді Октябрського районного суду 
міста Полтави;
секретаря судового засідання Запорізького 
районного суду Запорізької області;
начальника загального відділу (канцелярії) 
Господарського суду Кіровоградської області;



8

оголосити Подяку Ради суддів України;

АКОПЯН
Анушик Акопівні 
БАБИКІНІЙ
Юлії Вячеславівні 
БАКУТІ
Тетяні Вікторівні 
БАНЧУ
Євгенії Григорівні

БАТРАКУ
Валентину Віталійовичу 
БЕРЕЖНІЙ
Анастасїї Григорівні 
БИЧЕНКО
Ірині Сергіївні 
БОГОДУЩЕНКО 
Нелі Олексіївні

БОДЬ
Ользі Юрїївні 
БОЙКО
Марії Василівні 
БОЙКО
Лілії Леонідівні 
БОЙМИСТРУК- 
СТАХНЮК 
Марії Сергіївні 
БОНДАР 
Ірині Юрїївні 
БОРОВИК
Марині Миколаївні 
БОРОДУЛІ 
Валентині Віталіївні 
БРЕЗІЦЬКІЙ 
Наталії Ігорівні 
БУЦЯКУ
Ігорю Ігоровичу 
ВАЛУЄВІЙ
Лілії Василівні

ВАХУЛІ
Олегу Романовичу 
ВЕРНИГОР
Юлії Борисівні

секретарю Орджонікідзевського районного суду 
міста Харкова;
головному спеціалісту аналітичного відділу 
Господарського суду Харківської області;
помічнику судді Миколаївського апеляційного 
суду;
провідному спеціалісту відділу організаційного 
забезпечення суддівського самоврядування 
Державної судової адміністрації України;
помічнику судді Херсонського апеляційного суду;

помічнику судді Другого апеляційного 
адміністративного суду;
помічнику судді Господарського суду Черкаської 
області;
заступнику начальника відділу документообігу та 
організаційного забезпечення (канцелярії суду) 
Полтавського окружного адміністративного суду; 
помічнику судді Слов'янського міськрайонного 
суду Донецької області;
помічнику судді Київського окружного 
адміністративного суду;
помічнику судді Хортицького районного суду 
міста Запоріжжя;
помічнику судді Рівненського окружного 
адміністративного суду;

помічнику судді Голосїївського районного суду 
міста Києва;
помічнику судді Херсонського апеляційного суду;

секретарю судового засідання Чернігівського 
окружного адміністративного суду;
начальнику відділу управління персоналом 
Господарського суду Одеської області;
помічнику судді Дарницького районного суду 
міста Києва;
головному спеціалісту відділу документального 
забезпечення Другого апеляційного 
адміністративного суду;
керівнику апарату Шостого апеляційного 
адміністративного суду;
помічнику заступника голови Шостого 
апеляційного адміністративного суду;



9

ВИСКРЄБЄНЦЕВІЙ
Аліні Олександрівні 
ВЛАСЮК
Олені Святославівні

ВОВКУ
Андрію Юрійовичу

ВОЙТЮК
Катерині Олександрівні
ГАБОРАКУ
Олександру Миколайовичу

ГАЙБУНУ
Богдану Володимировичу

ГАЮ
Анатолію Володимировичу
ГЕРАСИМЧУК
Ганні Ігорівні
ГЛАДКІЙ
Ользі Олександрівні
ГНАТЕНКО
Катерині Анатоліївні
ГОЛОВАТЧУК
Ірині Михайлівні

ГОЛУБУ
Олександру Миколайовичу

ГРИЧУЛЕВИЧУ
Владиславу Володимировичу
ГУЛАЙ
Мирославі Василівні

ГУРТОВІЙ
Інні Миколаївні
ДЕМ'ЯНЧУК
Олені Василівні

старшому секретарю суду Хортицького районного 
суду міста Запоріжжя;
секретарю судового засідання відділу 
забезпечення діяльності судової палати з розгляду 
цивільних справ Волинського апеляційного суду; 
секретарю судового засідання відділу 
забезпечення роботи четвертої судової палати 
Восьмого апеляційного адміністративного суду;
секретарю судового засідання Рівненського 
окружного адміністративного суду;
секретарю судового засідання відділу 
забезпечення діяльності судових колегій 
Господарського суду міста Києва;
начальнику відділу забезпечення розгляду 
кримінальних проваджень Луцького 
міськрайонного суду Волинської області;
секретарю судового засідання Голосїївського 
районного суду міста Києва;
помічнику судді Дніпровського апеляційного 
суду;
помічнику судді Північного апеляційного 

ДЕХТЯР
Катерині Юріївні 
ДОБРОДУМ 
Дар'ї Валеріївні

господарського суду;
помічнику судді Господарського суду Харківської 
області;
старшому секретарю канцелярії на правах відділу 
Тлумацького районного суду Івано-Франківської 
області;
секретарю судового засідання відділу 
забезпечення діяльності судових колегій 
Господарського суду міста Києва;
помічнику судді Південно-західного апеляційного 
господарського суду;
головному спеціалісту відділу управління 
персоналом Закарпатського окружного 
адміністративного суду;
помічнику судді Господарського суду Харківської 
області;
заступнику начальника відділу організаційного та 
документального забезпечення діяльності суду, 
аналітично-статистичної роботи Волинського 
окружного адміністративного суду;
помічнику судді Слов'янського міськрайонного 
суду Донецької області;
помічнику судді Слов'янського міськрайонного 
суду Донецької області;



10

ЄВТОДІЙ
Катерині Станіславівні

ЖАЛОБІ
Станіславу Романовичу

ЖИГУН
Ельмірі Самедівні

ЗАЙЧЕНКО
Ользі Георгіївні

ЗЕМЛЯКУ
Андрію Віталійовичу 
303
Антоніні Миколаївні 
ЗУБАЛЮ
Ігорю Ігоровичу 
ЗУБКОВИЧУ
Григорію Ігоровичу 
КОВАЛЬКО
Ользі Миколаївні 
КОВАЛЬСЬКІЙ 
Катерині Олегівні 
КОЛОМІЙЦЮ 
В'ячеславу Андрійовичу 
КОСТЮК
Тетяні Миколаївні
КОШЕЛЬ
Ларисі Михайлівні 
КОШИКУ
Дмитру Євгеновичу 
КРАВЦОВІЙ
Наталії Анатоліївні
КРИВИЦЬКОМУ 
Арсену Сергійовичу 
КРИЖКО
Яні Олегівні
ЛАВРОВУ
Владиславу Олеговичу 
ЛАГІР
Аліні Володимирівні

ЛАЗЕБНІЙ
Аліні Володимирівні

провідному спеціалісту відділу забезпечення 
судового процесу частини суду у місті Кривому 
Розі Дніпровського апеляційного суду;
секретарю судового засідання відділу 
забезпечення діяльності судових колегій 
Господарського суду міста Києва;
секретарю судового засідання
Орджонікідзевського районного суду міста 
Харкова;
секретарю судового засідання відділу 
забезпечення діяльності судових колегій 
Господарського суду міста Києва;
помічнику судді Південно-західного апеляційного 
господарського суду;
помічнику судді Дніпровського апеляційного 
суду;
помічнику судді Луцького міськрайонного суду 
Волинської області;
помічнику судді Київського окружного 
адміністративного суду;
помічнику судді Волинського апеляційного суду;

помічнику судді Голосіївського районного суду 
міста Києва;
помічнику судді Слов'янського міськрайонного 
суду Донецької області;
помічнику судді Дніпровського апеляційного 
суду;
провідному спеціалісту Голосіївського районного 
суду міста Києва;
помічнику судді Дніпровського апеляційного 
суду;
помічнику судді Дніпровського апеляційного 
суду;
помічнику судді Господарського суду міста Києва;

секретарю судового засідання Хортицького 
районного суду міста Запоріжжя;
помічнику судді Господарського суду міста Києва;

секретарю судового засідання
Орджонікідзевського районного суду міста 
Харкова;
секретарю судового засідання відділу 
забезпечення судового процесу, судової 
статистики та аналітичної роботи Полтавського 
окружного адміністративного суду;



11

ЛАПІДУС
Оксані Анатоліївні
ЛЕБЕДЄВІЙ
Олесі Володимирівні 
ЛОБОВІЙ
Юлії Миколаївні 
ЛОШКАРЬОВІЙ 
Ларисі Андріївні 
ЛУСТІНІЙ
Тетяні Вікторівні 
ЛЯШЕНКО
Олені Володимирівні 
МАЗУР
Катерині Павлівні 
МАРХОТКУ
Андрію Сергійовичу 
МАРЧЕНКО 
Альоні Віталіївні 
МИКИТИН 
Тетяні Віталіївні 
МОЇСЕЄВІЙ 
Оксані Ігорівні
МОЛОДІЙ
Ілоні Олександрівні
МУДРАК
Світлані Василівні 
НАГОРНОМУ
Вячеславу Володимировичу

помічнику судді Господарського суду Одеської 
області;
помічнику судді Голосіївського районного суду 
міста Києва;
помічнику судді Господарського суду міста Києва;

помічнику судді Київського окружного 
адміністративного суду;
помічнику судді Голосіївського районного суду 
міста Києва;
помічнику судді Херсонського апеляційного суду;

помічнику судді Херсонського апеляційного суду;

секретарю судового засідання Голосіївського 
районного суду міста Києва;
помічнику судді Голосіївського районного суду 
міста Києва;
керівнику апарату Чернігівського окружного 
адміністративного суду;
помічнику судді Слов'янського міськрайонного 
суду Донецької області;
головному спеціалісту відділу режимно-секретної 
роботи Хмельницького апеляційного суду;
старшому секретарю Чугуївського міського суду 
Харківської області;
головному спеціалісту відділу організаційного 
забезпечення суддівського самоврядування 
Державної судової адміністрації України;

НЕТЕЦЬКІЙ
Наталії Володимирівні 
НОВАК
Людмилі Олександрівні 
ОМЕЛЬЧЕНКО 
Альоні Віталіївні 
ОРЛОВСЬКІЙ 
Тетяні Йосипівні 
ОХРІМЕНКО 
Ангеліні Чанівні 
ПАВЛЮХУ
Павлу Васильовичу 
ПАЛІЙ
Ользі Богданівні

помічнику судді Другого апеляційного 
адміністративного суду;
секретарю судового засідання Волинського 
окружного адміністративного суду;
помічнику судді Господарського суду міста Києва;

помічнику судді Північно-західного апеляційного 
господарського суду;
помічнику судді Дарницького районного суду 
міста Києва;
секретарю судового засідання Голосіївського 
районного суду міста Києва;
головному спеціалісту відділу управління 
персоналом Восьмого апеляційного
адміністративного суду;

ПАНТЕЛЄЄВІЙ
Аллі Петрівні

заступнику начальника відділу забезпечення 
судового процесу частини суду у місті Кривому 
Розі Дніпровського апеляційного суду;



12

ПАРХОМЧУКУ 
Олександру Івановичу 
ПЕРЕШИВКО 
Ользі Сергіївні 
ПЕТРУСЮ
Денису Олександровичу 
ПИТЧАКУ
Тарасу Михайловичу 
ПЛЕСКАНЬОВУ 
Івану Сергійовичу 
ПОДДУБСЬКІЙ 
Олені Сергіївні 
ПОЛІНКЕВИЧ 
Мирославі Вікторівні

ПОЛОМАНІЙ 
Валентині Андріївні 
ПОПОВИЧ
Світлані Володимирівні

ПОРТНІЙ
Катерині Михайлівні

ПОСЛАВСЬКОМУ 
Данилу Богдановичу

ПРОЦЮКУ
Борису Борисовичу 
ПРОЩЕНКО
Любові Володимирівні 
РАДЧЕНКО 
Наталії Сергіївні 
РИНКОВІЙ
Катерині Олегівні 
РОЗДАЙГОРІ
Едуарду Юрійовичу 
РУСИНЧУК 
Іванні Іванівні 
САВЧЕНКУ
Андрію Вадимовичу 
СЕМЕНІКОВІЙ 
Тетяні Євгеніївні 
СИМОНОВІЙ 
Варварі Петрівні 
СКЛЯР
Юлії Сергіївні

помічнику судді Луцького міськрайонного суду 
Волинської області;
помічнику судді апарату Вищого 
антикорупційного суду;
секретарю судового засідання Слов'янського 
міськрайонного суду Донецької області;
помічнику судді Восьмого апеляційного 
адміністративного суду;
помічнику судді Слов'янського міськрайонного 
суду Донецької області;
помічнику судді Слов'янського міськрайонного 
суду Донецької області;
начальнику відділу документального 
забезпечення та контролю Господарського суду 
Волинської області;
помічнику судді Голосіївського районного суду 
міста Києва;
завідувачу сектору аналітично-статистичної 
роботи та забезпечення взаємодії із засобами 
масової інформації Луцького міськрайонного суду 
Волинської області;
головному спеціалісту відділу документального 
забезпечення (канцелярії) Чернігівського 
окружного адміністративного суду;
секретарю судового засідання відділу 
забезпечення роботи другої судової палати 
Восьмого апеляційного адміністративного суду;
помічнику судді Голосіївського районного суду 
міста Києва;
помічнику судді Чернігівського окружного 
адміністративного суду;
помічнику судді Слов'янського міськрайонного 
суду Донецької області;
помічнику судді Дніпровського апеляційного 
суду;
провідному спеціалісту Голосіївського районного 
суду міста Києва;
помічнику секретаря судової палати з розгляду 
цивільних справ Волинського апеляційного суду; 
помічнику судді Голосіївського районного суду 
міста Києва;
секретарю судового засідання Хортицького 
районного суду міста Запоріжжя;
помічнику судді Слов'янського міськрайонного 
суду Донецької області;
помічнику судді Дніпровського апеляційного 
суду;



13

СМАГОЛЬ
Анні Олександрівні 
СТЕРІОНІ
Віталію Сергійовичу 
СТОРОЖЕНКО
Софії Олександрівні 
ТУРУК
Ірі Романівні 
УЛЬЯНОСІ
Ігорю Володимировичу 
ФІТЮ
Андрію Анатолійовичу 
ХАРЬКОВІЙ
Тетяні Сергіївні 
ХМІЛЬ
Ользі Миколаївні
ЦИБУЛЬКО
Олені Ігорівні 
ЦИМБАЛУ 
Денису Андрійовичу 
ЧЕЧЕЛЬНИЦЬКОМУ 
Владиславу Сергійовичу 
ШАЛАПСЬКІЙ
Марії Олександрівні 
ШАРАЄВСЬКІЙ
Ірині Миколаївні 
ШВАРЦЕР
Ганні Миколаївні
ШЕВЧЕНКО
Олені Володимирівні 
ШЕПЕЛЬ
Наталії Михайлівні
ШИЛІНУ
Єгору Олеговичу

ШКІНДЕРУ
Максиму Феодосійовичу

ШМАТКО
Юлії Володимирівні

секретарю судового засідання Північного 
апеляційного господарського суду;
секретарю судового засідання Господарського 
суду Харківської області;
помічнику судді Голосїївського районного суду 
міста Києва;
заступнику керівника апарату Луцького 
міськрайонного суду Волинської області;
провідному спеціалісту Голосїївського районного 
суду міста Києва;
помічнику голови Іваничівського районного суду 
Волинської області;
помічнику судді Слов'янського міськрайонного 
суду Донецької області;
помічнику судді Слов'янського міськрайонного 
суду Донецької області;
помічнику судді Галицького районного суду міста 
Львова;
помічнику судді Дніпровського апеляційного 
суду;
помічнику судді Голосїївського районного суду 
міста Києва;
заступнику начальника статистичного відділу 
Господарського суду Одеської області;
провідному спеціалісту Голосїївського районного 
суду міста Києва;
помічнику судді Хортицького районного суду 
міста Запоріжжя;
помічнику голови Голосїївського районного суду 
міста Києва;
помічнику судді Слов'янського міськрайонного 
суду Донецької області;
секретарю судового засідання відділу 
забезпечення діяльності судових колегій 
Господарського суду міста Києва;
начальнику відділу документального
забезпечення (канцелярії) Рівненського
окружного адміністративного суду;
помічнику судді Голосїївського районного суду 
міста Києва.

Голова
Ради суддів України Б.С. Моніч


	‎C:\Users\Davidenko\Desktop\IMG_0009 (6).jpg‎
	‎C:\Users\Davidenko\Desktop\IMG_0010 (8).jpg‎
	‎C:\Users\Davidenko\Desktop\IMG_0011 (8).jpg‎
	‎C:\Users\Davidenko\Desktop\IMG_0012 (7).jpg‎
	‎C:\Users\Davidenko\Desktop\IMG_0013 (7).jpg‎
	‎C:\Users\Davidenko\Desktop\IMG_0014 (7).jpg‎
	‎C:\Users\Davidenko\Desktop\IMG_0015 (7).jpg‎
	‎C:\Users\Davidenko\Desktop\IMG_0016 (5).jpg‎
	‎C:\Users\Davidenko\Desktop\IMG_0017 (5).jpg‎
	‎C:\Users\Davidenko\Desktop\IMG_0018 (4).jpg‎
	‎C:\Users\Davidenko\Desktop\IMG_0019 (4).jpg‎
	‎C:\Users\Davidenko\Desktop\IMG_0020 (4).jpg‎
	‎C:\Users\Davidenko\Desktop\IMG_0021 (4).jpg‎

